

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BangConsult ApS
Løgten Østervej 134
8541 Skødstrup
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/4 2022

Heine Kaasgaard Bang

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 58 36 88

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BangConsult ApS
Løgten Østervej 134
8541 Skødstrup

CVR-nr: 40 58 36 88
Stiftet: 13. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heine Kaasgaard Bang

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentytelser indenfor strategi og ledelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 1.390.076 anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 128.258 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	2.395.994	1.934.522
2 Personaleomkostninger	-612.248	-729.407
DRIFTSRESULTAT	1.783.746	1.205.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.999	2.834
Andre finansielle omkostninger	-9.177	-4.844
RESULTAT FØR SKAT	1.783.568	1.203.105
Skat af årets resultat	-393.492	-264.952
ÅRETS RESULTAT	1.390.076	938.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.350.000	900.000
Overført resultat	40.076	38.153
DISPONERET I ALT	1.390.076	938.153

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.901	501.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.671	5.021
Tilgodehavender	778.572	506.632
Likvide beholdninger	1.642.099	1.239.110
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.420.671	1.745.742
AKTIVER	2.420.671	1.745.742

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	144.082	104.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.350.000	900.000
EGENKAPITAL	1.534.082	1.044.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.644	14.528
Selskabsskat	393.492	264.952
Anden gæld	462.453	422.256
Kortfristede gældsforpligtelser	886.589	701.736
GÆLDSFORPLIGTELSE	886.589	701.736
PASSIVER	2.420.671	1.745.742

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	104.006	65.853
Årets resultat	1.390.076	938.153
Foreslået udbytte	-1.350.000	-900.000
Overført resultat ultimo	144.082	104.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	900.000	400.000
Foreslået udbytte	1.350.000	900.000
Udloddet udbytte	-900.000	-400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.350.000	900.000
EGENKAPITAL	1.534.082	1.044.006

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	2021	2020
Kompensationsordninger Covid-19	128.258	115.000
	<u>128.258</u>	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	128.258	115.000
	<u>128.258</u>	<u>115.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>128.258</u>	<u>115.000</u>
	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	483.696	603.049
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	8.552	6.358
	<u>612.248</u>	<u>729.407</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Kaasgaard Bang Holding ApS (Cvr. nr. 29810753) som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heine Kaasgaard Bang

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-098784962506

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-04-04 19:16:01 UTC

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-05 05:51:13 UTC

NEM ID 

Heine Kaasgaard Bang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-098784962506

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-04-05 06:51:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DGHFA-X7LN1-SPIWJ-U8AZV-4FKPE-8AG5M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>